
Nr. Man Pershkrimi
I II III IV

 ZETAKONSULT sh.p.k
Drejtuesi Ligjor
Lorenc Hoxha

8 -  PUNIME  NDRICIMI
9 -  PUNIME TE NDRYSHME

MUAJI I

5 -   PUNIME NE RRUGE
6 -   PUNIME PER BORDURE, KUNET, KUB, SHESHE DHE TROTUARE
7 -  PUNIME PER STRUKTURA, MURE

2 -  PUNIME PER SPOSTIMIN E SHTYLLAVE ELEKTRIKE BETONI  T.U
3 -   PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE
4 -   PUNIME PER MURE RRETHUES

1 -   PUNIME PRISHJE

G R A F I K U   I   P U N I M E V E

Objekti: "REHABILITIMI I SHESHEVE DHE RRUGEVE LAGJA MIRAKE PLANE"
NJESIA ADMINISTRATIVE POLIS 

BASHKIA LIBRAZHD


